
1 

 

  

Szczytno, dnia 25.11.2020 r. 

 

Znak sprawy: ZSnr3.271.1.2020.KG 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Zespół Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie, działając na podstawie przepisów art. 86 ust. 
5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, przekazuje informacje z otwarcia 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa artykułów żywnościowych do 
Internatu Zespołu Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie w 2021 r. 
 
 

Wysokość posiadanych środków: 261942,74 zł brutto 

w tym na: 

 Część 1 – 5166,00 zł brutto   

     Część 2 – 35928,68 zł brutto 

Część 3 – 72916,52 zł brutto 

Część 4 – 13652,84 zł brutto 

Część 5 – 44361,03 zł brutto 

Część 6 – 22139,97 zł brutto 

Część 7 – 9762,59 zł brutto 

Część 8 – 58015,11 zł brutto 
 
 
Złożone oferty: 
 
Oferta Nr 1  
Hurt-Detal Art. Spoż-Rolne Anna Siekierko, ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
 
Część 2 
Cena oferty – 35048,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2021 r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – do 4 godzin 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Część 4 
Cena oferty – 12523,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2021 r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – do 4 godzin 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Część 7 
Cena oferty – 8245,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2021 r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – do 4 godzin 
Okres przydatności do spożycia: min. 28 dni 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
 
Oferta Nr 2 
Bruno Tassi, Sp. z o.o., ul. Górczewska 181, 01-459 Warszawa, Oddział w Olsztynie, ul. Lubelska 36, 



2 

 

10-409 Olsztyn 
 
Część 3 
Cena oferty – 66060,25 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2021 r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – do 4 godzin 
Okres przydatności do spożycia: 

a) mięso – nie mniej niż 5 dni od daty dostawy do magazynu odbiorcy, 
b) wyroby mięsne/wędliny – nie mniej niż 10 dni od daty dostawy do magazynu odbiorcy 

Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Część 4 
Cena oferty – 12516,40 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2021 r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – do 4 godzin 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Część 7 
Cena oferty – 9298,30 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2021 r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – do 4 godzin 
Okres przydatności do spożycia: min. 28 dni 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
 
Oferta Nr 3 
Waldemar Biliński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą P.P.H.U. Biliński Waldemar 
Biliński, ul. Towarowa 14/45, 10-416 Olsztyn 
 
Część 1 
Cena oferty – 4440,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2021 r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 4 godziny 
Udział produktów pochodzących z produkcji ekologicznych – tak 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
 
Oferta Nr 4 
Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”, ul. Łomżyńska 18, 12-100 Szczytno 
 
Część 6 
Cena oferty – 24295,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2021 r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – do 4 godzin 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
 
 
Oferta Nr 5 
Andrzej Przybylski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Hurtownia Drobiu „Oldrob” 
Andrzej Przybylski, ul. Bałtycka 10, 10-176 Olsztyn. 
 
Część 3 
Cena oferty – 72254,23 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2021 r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – do 4 godzin 
Okres przydatności do spożycia: 



3 

 

c) mięso – nie mniej niż 5 dni od daty dostawy do magazynu odbiorcy, 
d) wyroby mięsne/wędliny – nie mniej niż 10 dni od daty dostawy do magazynu odbiorcy 

Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
 
Oferta Nr 6 
PHU „MAX” Sp.j., J. Harhaj, G. Harhaj, ul. Chrobrego 33, 11-300 Biskupiec 
  
Część 3 
Cena oferty – 68425,87 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2021 r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – do 4 godzin 
Okres przydatności do spożycia: 

e) mięso – nie mniej niż 5 dni od daty dostawy do magazynu odbiorcy, 
f) wyroby mięsne/wędliny – nie mniej niż 10 dni od daty dostawy do magazynu odbiorcy 

Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Część 5 
Cena oferty – 51529,55,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2021r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – do 4 godzin 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
 
Oferta Nr 7 
Hurtownia Nabiałowa „Dana” Danuta Dunaj, ul. Chopina 2, 12-100 Szczytno 
 
Część 2 
Cena oferty – 37775,65 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2021 r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – do 4 godzin 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
 
Część 5 
Cena oferty – 46194,50 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2021r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – do 4 godzin 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o 
wykonawcach, którzy złożyli oferty w postępowaniu, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (zgodne z 
załącznikiem nr 4 do SIWZ) co inni wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu. W stosownej 
sytuacji, wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym wykonawcą, który złożył ofertę w tym samym postępowaniu, nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Oświadczenie o grupie kapitałowej w oryginale należy przesłać na adres:  
FISOO, ul. Akacjowa 12, 11-041 Warkały 
 
 
 
 
 

 



4 

 

Przygotował 
Krzysztof Makowski 

        

……………………………………………………… 


